
UCHWAŁA NR III.21.2019
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 23 im. ks. prof. Józefa Tischnera 
w Jastrzębiu-Zdroju

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11, art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) art. 8 ust. 16, art. 89 ust. 1, 3 i 9 
w związku z art. 29 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r Prawo oświatowe (Dz. U. 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.)

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój
Uchwala:

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. przekształcić Szkołę Podstawową Specjalną nr 23 im. ks. prof. 
Józefa Tischnera w Jastrzębiu-Zdroju z siedzibą na ul. Szkolnej 1, 44-335 Jastrzębie-Zdrój w Szkołę 
Podstawową Specjalną nr 23 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Jastrzębiu-Zdroju z siedzibą na ul. 
Szkolnej 5, 44-335 Jastrzębie-Zdrój.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia .

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta

Alina Chojecka

Id: 12084699-30AC-430B-9D33-B3C898F5D1CE. Podpisany Strona 1




